



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
دوشنبه ۵ آبان ۱۳۹۳  
۲ محرم ۱۴۲۶  
سال شانزدهم، شماره ۴۳۷۷  
۱۶ صفحه، قیمت: ۵۰۰۰ تومان

یادداشت‌های امروز

- محمداسکندری
- وحدت اصولگرایان از آرمان تا واقعیت ۲ صفحه
- سیمه‌ی بنی‌طبا
- بانک‌ها برنده اصلی پرداخت الکترونیک ۴ صفحه
- دنیا جبری
- فوتبال در میان عکس‌های یادگاری فراموش نشود! ۱۳ صفحه
- اولاد ادم
- آی ام یادگار انداسترخر خواستندی! پلیز! ۱۲ صفحه

غربی‌ها سعی کردند اسیدپاشی را به امر به معروف و نهی از منکر تبدیل کنند و برخی رسانه‌های داخلی هم با آنها همراهی کردند

# آیت‌الله آملی لاریجانی: نسبت اسیدپاشی با امر به معروف جفایی عظیم است

## رئیس مجلس: سیاسی کردن جنایت اسیدپاشی فرصت‌طلبی و نامردی سیاسی است

صفحات ۵ و ۳



## فرمان عقب‌نشینی داعش از کوبانی و لبنان پس از شکست‌های عراق

این روزها داعش در عراق دوران خوشی را سپری نمی‌کند و هر روز تعداد زیادی از تکفیری‌های این گروه کشته و مجبور به عقب‌نشینی می‌شوند. به گزارش رویترز، نیروهای ارتش و شبه‌نظامیان شیعه عراق توانسته‌اند پس از ماه‌ها درگیری با شکست داعش در شهر «جرف الصخر» واقع در استان بابل، داعشی‌ها را از نزدیکی پایتخت به عقب برانند. آزادسازی شهر جرف الصخر از دست داعشی‌ها باعث می‌شود ارتباط ارتش عراق با شهرهای استان الانبار تقویت و از نفوذ داعش به مناطق جنوبی عراق و بسته شدن راه استراتژیک بغداد - کرکلا جلوگیری شود. **صفحه ۱۵**

گزارش تحلیلی «جوان» از موافقان و مخالفان پیشنهاد میانی در انتخاب بین «توافق جامع» و «شکست مذاکرات»

## توافق هسته‌ای به «راه سوم» ختم می‌شود؟

«همه طرف‌ها باید با یکدیگر همکاری کنند تا به خصوص بعد از ظهور دولت اسلامی عراق و سوریه (داعش) که تهدیدی دوگانه برای جامعه بین‌المللی و ایران است، به توافق دست پیدا کنند. اگر نتوان به هیچ توافقی رسید، دستیابی به یک توافق بخشی، بسیار بهتر از وضع موجود است.» **صفحه ۹**

طی هفته‌های اخیر، با برجستگی بیشتری مطرح شده و برخی کارشناسان ایرانی هم دستیابی به آن را ناممکن نمی‌دانند. جک استراو، وزیر خارجه سابق انگلیس، هفته قبل در همایش اقتصادی ایران و اروپا در لندن، دستیابی به توافق بخشی بین ایران و اروپا را در بخشی از سخنرانی‌اش مطرح کرد و گفت:

توافق بخشی یا میان مدت را اولین بارگری سیمور، مشاور سابق دولت امریکا در هفته‌های بعد از توافق هسته‌ای آذر ماه ۱۳۹۲ بین ایران و ۵+۱ مطرح کرد و گفت که ممکن است لازم باشد ایران و ۵+۱ به جای تلاش برای دستیابی به توافق جامع هسته‌ای، چند توافق موقت یا بخشی امضا کنند. توافق بخشی

## همکاری مخفیانه بانک‌ها با موسسات بی‌مجاز

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه اعمال سیاست‌های نادرست ارزی در گذشته باعث شد تا قیمت ارز در طول یک هفته سه برابر شود گفت: بازرسی‌ها نشان می‌دهد برخی بانک‌ها با موسسات فاقد مجوز همکاری دارند. به گزارش مهر، ولی‌الله سیف با تأکید بر اینکه عملکرد همکاران نظام بانکی مثبت بوده است به نقش چشمگیر نظام بانکی در دستاوردهای درخشان اقتصادی اخیر اشاره کرد و گفت: دستاوردهای دولت یازدهم در ۱۵ ماه فعالیتش، افتخار آفرین است. سیف افزود: تلاطم‌های بازار ارز و تورم شتابنده در زمان روی کار آمدن دولت یازدهم، اکنون دیگر رخت بر بسته و نرخ متوسط ارز در یکسال گذشته نسبت به دوره مشابه سال قبل، حدود ۷۵ درصد کاهش پیدا کرده است. رئیس شورای پول و اعتبار سپس به کاهش متوسط نرخ ارز اشاره و خاطر نشان کرد: دامنه نوسانات قیمت ارز حدود ۶۰ درصد پایین آمده که نشان دهنده حاکمیت ثبات و آرامش در بازار است. هیچکس نوسانات ارزی شدید گذشته را فراموش نمی‌کند، خوشبختانه اکنون ثبات نسبی مطلوب حاکم شده است. سیف به تلاش‌های نافرجام تزریق ۲۲ میلیارد دلار ظرف یکسال و نیم به منظور تنظیم بازار ارز اشاره و تصریح کرد: این اقدامات برای کنترل قیمت ارز صورت گرفت ولی عملاً هیچ توفیقی در بر نداشت چون به محض تحلیل توان عرضه ارز بیشتر به بازار، در طول یک هفته قیمت ارز سه برابر شد! سیف در پایان، نظام بانکی را به رعایت انضباط فراخواند و با انتقاد از همکاری برخی بانک‌ها با موسسات فاقد مجوز گفت: مقرر شده بود بانک‌ها به موسسات خدماتی ارائه نمایند ولی بازرسی‌های ما از همکاری برخی بانک‌ها با این موسسات پرده برداشت! این کارها به نظام بانکی لطمات جبران‌ناپذیری وارد می‌کند.

## نرخ تورم مهر به ۱۹/۱ درصد رسید

مرکز آمار ایران، نرخ تورم شهری کشور در ۱۲ ماه منتهی به مهرماه امسال را ۱۹/۱ درصد و تورم نقطه به نقطه را نیز ۱۴/۲ درصد اعلام کرد. به گزارش مهر، مرکز آمار ایران گزارش شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی خانوارهای شهری کشور در مهرماه سال ۱۳۹۳ بر اساس سال پایه ۱۳۹۰ را اعلام کرد. بر این اساس، نرخ تورم در ۱۲ ماه منتهی به مهرماه امسال به ۱۹/۱ درصد رسید که نسبت به شهریورماه ۱/۵ درصد کاهش نشان می‌دهد. شاخص کل (بر مبنای ۱۰۰ = ۱۳۹۰) در مهرماه سال ۱۳۹۳ عدد ۰/۱۹۷ را نشان می‌دهد که نسبت به ماه قبل ۱/۴ درصد افزایش داشته است. افزایش شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۱۴/۲ درصد است که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل (۲۰۱۴) ثابت مانده است.

رهبر انقلاب در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت مرحوم عسکراولادی:

## میدان مبارزه پیری و گوشه‌نشینی ندارد



صفحه ۵

## تجدید نظر طلبان برای انتخابات خبرگان کمیته استانی تشکیل داده‌اند



حمیدرضا مقدم فر در گفت‌وگو با «جوان» تجدیدنظرطلبان به اعضای فعلی مجلس خبرگان را می‌توانند تغییر دهند و افرادی با تفکرات خاص و

نزدیک به خود را در انتخابات آتی به این مجلس راهی کنند. بر همین اساس این جریان به شدت در برخی استان‌ها فعال شده و تصمیم دارد تا بخشی از اهداف خود را از این مسیر محقق نماید. **صفحه ۹**

## گفت‌وگوی خبرنگار اعزامی «جوان» با فرمانده تیپ سپاه بدر

## الگوی سپاه بدر عراق دفاع مقدس ایران است

صفحه ۷

قوه قضائیه به بهانه‌های مختلف روی خط تخریب یک جریان سیاسی است

## هجوم به دستگاه قضایی از کجا نشئت می‌گیرد

صفحه ۲

برنامه تجمع بزرگ «لبیک یا حسین» روز دوشنبه دوم محرم الحرام ۱۴۳۶ در بقاع متبر که سراسر کشور				
م.الف: ۲۸۴۷ نوبت دوم	استان	امامزاده / بقعه شاخص	سخنران	مداح
	آذربایجان شرقی	امام زاده سید حمزه	آیت الله مجتهد شبستری	حاج صمد قلیزاده
	آذربایجان غربی	بقعه ابن خلیلان	حجت الاسلام والمسلمین قریشی	فیاض حسنلو
	اردبیل	امامزاده سید صدرالدین	حجت الاسلام والمسلمین نجات فیاضی	نادر جوادی - اسفندیاری - حاج عبدالله داداشی
	اصفهان	۱- امامزاده ابراهیم (نومی) ۲- آستان مقدس زینبیه	۱- حجت الاسلام سید مجتبی میردامادی ۲- آیت الله ابوالحسن مهدوی	حاج مهدی منصوری
	البرز	امامزاده محمد (کرج)	حجت الاسلام والمسلمین خالد	مهدی جعفری
	ایلام	امامزاده سید حسن (مهران)	حجت الاسلام کریمی	علیپور - عابدی
	بوشهر	امامزاده قاسم	آیت الله غلامعلی صفايي پوهی	محمدی
	تهران	امامزاده علی اکبر (چندر) امام زاده عبدالله (۳۰متری جی)	حجت الاسلام علوی تهرانی حجت الاسلام قدیریان	محمود کریمی مجمع مداحان و ذاکران
	چهارمحال	امامزاده دو معصوم	حجت الاسلام والمسلمین محمد همتیان	محمد رضا توسلی - بهبهانی
	خراسان جنوبی	امامزاده بی بی صاحبه	حجت الاسلام والمسلمین علیرضا حسینی	قاضی زاده
	خراسان رضوی	امامزاده سید حمزه (کاشمر)	حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی	مهدی سروری
	خراسان شمالی	امام زاده سیدعباس (بجنورد)	حجت الاسلام والمسلمین ابوالقاسم یعقوبی	حسین محراب
	خوزستان	امامزاده حیدر (بهبهان)	آیت الله حیدری	صادق آهنگران
	زنجان	بقعه قیدار نبی (ع)	حجت الاسلام والمسلمین آقای طالبی	نجات کریمی
	سمنان	امامزاده علی بن جعفر	حجت الاسلام عبد دولت	حاج آقای غلام
	سیستان	امامزاده سیدباقر (زابل)	حجت الاسلام والمسلمین کیخا	مختاری
	فارس	امامزاده سیدعبدالدین حسین(ع)	حجت الاسلام حدائق	محمدی
	قزوین	بقعه شاهزاده حسین	حجت الاسلام برکتین	حاج محمد نبوی
	قم	امامزاده سیدعلی(ع)	حجت الاسلام و المسلمین دکتر عابدی	جواد رضایی
	کردستان	امامزاده عبدالله اسماعیل و محمد	حجت الاسلام والمسلمین مرادی	کمال حیدرزاده
	کرمان	امامزاده زید (بم) و امامزاده محمد	حجت الاسلام مهدی امیری	علی دباغی
	کرمانشاه	امامزاده احمد (سقر)	حجت الاسلام والمسلمین برقراری	علیرضا مرادی
	کهگیلویه	امامزاده عبدالله (باسوج)	حجت الاسلام والمسلمین حجازی	هوشنگ رضایی
	گلستان	امامزاده عبدالله (کوکان)	حجت الاسلام رنوف سید نژاد	مهدی مختاری
	گیلان	بقعه خواهر امام (رشت)	حجت الاسلام و المسلمین عربانی	گوهری - کامرانی - عارفی
	لرستان	زیدبن علی (خرم آباد)	حجت الاسلام و المسلمین میرعمادی	موسوی - سهرابی - قهرمانی
	مازندران	امامزاده یحیی (ساری)	آیت الله نور الله طبرسی	بذری
	مرکزی	امامزاده عبدالله و آمنه خاتون	حجت الاسلام عباسیان	رفیعی
	هرمزگان	امامزاده سید مظفر	حجت السلام دکتر محمد عبادی زاده	مهدی عابدینی
	همدان	امامزاده عبدالله	حجت الاسلام والمسلمین فضلیان	صلواتی
	یزد	امامزاده جعفر (یزد)	آیت الله محمد رضا ناصری	سید رضا متقی

## گزارش تحلیلی «جوان» از موافقان و مخالفان پیشنهاد میانی در انتخاب بین «توافق جامع» و «شکست مذاکرات»

## توافق هسته‌ای به «راه سوم» ختم می‌شود؟

تاتمات مهلت زانو وقت دارند، کارشناسان و ناظران بیشتری البته تحت شرایطی مشخص، روی تمرکز تلاش برای یک توافق میان مدت بخشی، به جای توافق جامع تأکید می‌کنند. آنها توصیه می‌کنند در شرایطی که دو طرف بعد از حدود ۱۱ ماه مذاکره، همچنان بر سر مسائل کلیدی مانند نحوه برداشتن تحریم‌ها، سطح و ظرفیت غنی‌سازی و برخی مسائل دیگر اختلاف دارند، به جای اعلان شکست مذاکرات، تمدید دوباره توافق زانو (شش ماه) یا اصرار بر توافق جامع بلند مدت، می‌توان وضعیت آب‌سنگین اراک (و مسائل حساسیت برانگیز، حالا بر سر آنها به توافق نسبی دست پیدا کرد) مانند وضعیتی که در مذاکرات هسته‌ای تضعیف شود. به توافق جامع (Comprehensive Agreement) یا مذاکرات وضعیت نهایی (Final Status) موکول شود.



توافق بخشی طی هفته‌های اخیر، با برجستگی بیشتری مطرح شده و برخی کارشناسان ایرانی هم دستیابی به آن را ناممکن نمی‌دانند. جک استراو، وزیر خارجه سابق انگلیس، هفته قبل در همایش اقتصادی ایران و اروپا در لندن، دستیابی به توافق بخشی بین ایران و اروپا را در بخشی از سخنرانی‌اش مطرح کرد و گفت: «همه طرف‌ها باید با یکدیگر همکاری کنند تا به خصوص بعد از ظهور دولت اسلامی عراق و سوریه (داعش) که تهدیدی دوگانه برای جامعه بین‌المللی و ایران است، به توافق دست پیدا کنند. اگر نتوان به هیچ توافقی رسید، دستیابی به یک توافق بخشی، بسیار بهتر از وضع موجود است... در چنین حالتی، در حالی که روسیه و چین فقط به تحریم‌های سازمان ملل پایبند می‌مانند، برخی شرکتهای اروپایی به طور تدریجی به دنبال آنها می‌روند تا اینکه ما شاهد زوال رژیم تحریم‌ها خواهیم بود.»

آگهی شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان به م.الف ۱۰۹۹۶، چاپ نوبت اول مورخ ۹۳/۷/۲۸ و نوبت دوم ۹۳/۸/۱، با عنوان «آگهی مزایده عمومی» صحیح می‌باشد که بدین وسیله اصلاح میگردد.

**اصلاحیه**

شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد

۰۲۱-۸۸۵۴۲۰۷۵ (پنج خط)